Puskesmas Kasang Pudak



Jl. Raya Kasang Pudak Kec. Kumpeh Ulu Kab.Muaro Jambi 36373 083819229716 Pemerintah Kab. Muaro Jambi / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kasang

Pudak

Pelayanan Pendaftaran

No. SK: 02/SK/PKM-KSP/2024

Persyaratan

1. Pengguna layanan kesehatan yaitu pasien membawa kartu identitas seperti KTP, KK, Kartu Pelajar dan yang lainnya untuk pasien baru dan untuk pasien lama membawa kartu pendaftaran pasien

2. Membawa kartu jaminan kesehatan jika ada

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien Baru: a. Pasien datang b. Pasien melakukan pendaftaran melalui petugas informasi dibagian pendaftaran dengan menunjukkan kartu identitas dan kartu jaminan (jika ada) untuk mendapatkan nomor antrian c. Pasien menunggu panggilan petugas pendaftaran d. Petugas pendaftaran melakukan identifikasi poli tujuan pasien e. Pasien menunggu panggilan poli
- 2. Pasien Lama: a. Pasien datang b. Pasien melakukan pendaftaran melalui petugas informasi dibagian pendaftaran dengan menunjukkan kartu berobat pasien dan kartu jaminan (jika ada) untuk mendapatkan nomor antrian c. Pasien menunggu panggilan petugas pendaftaran d. Petugas pendaftaran melakukan identifikasi poli tujuan pasien e. Pasien menunggu panggilan poli

Waktu Penyelesaian

6 Menit

Paien baru: 8 menit

Paien Lama: 4 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pendaftaran pasien

Pengaduan Layanan

Puskesmas Kasang Pudak



Jl. Raya Kasang Pudak Kec. Kumpeh Ulu Kab.Muaro Jambi 36373 083819229716 Pemerintah Kab. Muaro Jambi / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kasang

Pudak

1. Kotak saran

2. Nomor Hp/ Petugas: 0823-1218-0880/ Meri Angraeni

3. Email: puskesmaskspudak@gmail.com

4. Facebook: Puskesmas Kasang Pudak

5. Instagram: puskesmas_kasangpudak

6. Alamat: Jl. Raya Kasang Pudak Rt 03 Desa Kasang Pudak Kecamatan Kumpeh Ulu